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Zgrzewarka do tacek Hendi 976722

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 976722

Cechy produktu

Zgrzewarka cateringowa do tacek

Do popularnych na rynku pojemników

Gratis matryca do pojemników 227 x 178 mm

Bagata gama matryc

Dla firm cateringowych, restauracji i supermarketów
Możliwość zgrzewania najpopularniejszych rodzajów tacek na rynku przy pomocy opcjonalnych matryc
Solidna i stabilna konstrukcja ze stali nierdzewnej
Pokrywa z mechanizmem sprężynowym dla łatwego i bezpiecznego otwierania
Proces zgrzewania niemal bezwysiłkowy; opór jest minimalny dzięki zastosowaniu łożysk i specjalnego tworzywa ślizgowego
Amortyzator docisku zapewniający szczelność pakowania i zapobiegający zgniataniu opakowań
Izolowana rączka z odpornego na uszkodzenia tworzywa
Automatycznie wysuwana gilotyna z bezpiecznym nożem w specjalnie zaprojektowanej osłonie - cięcie odbywa się tuż za zgrzewanym
pojemnikiem w specjalnej listwie (technologia air-cut)
Podajnik folii z napinaczem zapobiegający zwijaniu się folii
Powierzchnia zgrzewająca pokryta powłoką titanium, zapobiegającą przywieraniu folii oraz umożliwiającą szybki zgrzew w 1-3 sek. (w zależności
od grubości folii)
Grzałki o dużej mocy redukujące czas nagrzewania
Czas nagrzewania po uruchomieniu do pełnej gotowości pracy: ok. 8-10 min
Pokrętło z precyzyjną regulacją temperatury zgrzewania w zakresie 50-210°C 
Kolorowe diody do monitorowania pracy urządzenia
Blokada przeciwprzegrzaniowa, podświetlany wyłącznik bezpieczeństwa
Antypoślizgowe nóżki stabilizujące urządzenie podczas pracy i chroniące blat przed zarysowaniem
Zgrzewanie tacek o rozmiarach do 235x190x(H)155 mm i kubków o wysokości do (H)170 mm
Maks. wielkość rolki folii: szerokość 187 mm, o 170 mm - folia do nabycia oddzielnie (970720)
W zestawie matryca PE na tackę bez podziału 227x178 mm GRATIS
Odpinany kabel zasilający o dł. 1,5 m z uziemieniem
Moc: 700 W
Zasilanie: 230 V
Waga netto: 10 kg
W zestawie matryca PE na tackę bez podziału 227x178 mm GRATIS.
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